

Skal de få ødelegge uerstattelig natur?

Posten Bring må ta sitt ansvar for å bevare det viktige natur- og friluftslivsområdet som de selv ikke skal bruke.

INNLEGG

Gunvar Mikkelsen,
Koordinator i FNF Hordaland.

Harald Simonsen,
Leder av Naturmangfoldgruppa i NVH, og styremedlem i FNF Hordaland.

Lars Ågren,
Styremedlem i FNF Hordaland på vegne av BirdLife Norge avd. Hordaland

■ Posten Bring AS sine gigantiske planer i Storrinden-området bryter ikke bare med Naturmangfoldloven, slik Stats-

forvalteren fastslo i mai, da de opphevet reguleringsplanen. Planene bryter også helt åpenbart både med regjeringens nye eierskapsmelding, og med Bergen kommunes nye naturstrategi.

■ Dette handler ikke om hvorvidt Posten Bring skal få tomt til sin nye logistikkterminal - for det er det ingen tvil om at de vil få. Spørsmålet er om Posten Bring i tillegg skal få ødelegge hundrevis med dekar av uerstattelig kystfuruskog og myrer i et viktig friluftslivsområde, utelukkende for å tjene penger på å selge næringstomter. Det gjelder det såkalte delområde IL2 av reguleringsplanen - der Posten opptrer som en hvilken som helst annen eiendomsinvestor.

■ Sofie Marhaug i Rødt stilte ny- lig næringsminister Jan Christi-



MYR: Den største myren i reguleringsplanen inneholder rødlistet og lokalt sjeldent naturmangfold, slik som kysthumle (nær truet) og myrklegg. Myra inneholder også store mengder karbon, som blir til CO2 hvis myra graves opp.

FOTO: GUNVAR MIKKELSEN

an Vestre spørsmål om ikke planene bryter med Regjeringens eierskapsmelding. Svaret fra ministeren var tydelig: Staten, som

eier av Posten Bring, forventer at Posten Bring tar hensyn til naturmangfold og økosystemer. Eierskapsmeldingen er tyde-

lig på at statlige selskaper skal drive rasjonelt og miljøvennlig innenfor sitt domene.

■ At de skal ødelegge natur ved å drive aktivitet (eiendomsinvestering) utenfor sitt domene, bryter helt klart med eierskapsmeldingen.

■ Nå er det på tide at Posten Bring tar ansvar, og går inn for å bevare det viktige natur- og friluftslivsområdet som de selv ikke skal bruke i Storrinden-området. Bergen kommune kan i fortsettelsen heller ikke late som at deres egen naturstrategi ikke forplikter til konkret handling. Også naturmangfoldlovens paragrafer 7-12 stiller strenge krav til det videre planarbeidet - et lovverk som blir enda viktigere når Norge nå skal oppfylle sine forpliktelser til den nye Naturavtalen.